

证券代码: 601369

证券简称: 陕鼓动力

公告编号: 临 2017-029

西安陕鼓动力股份有限公司委托理财公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 受托方:中信信托有限责任公司
- 委托资产金额:不超过30,000万元
- 投资类型: 中信 天朗地产悦城信托贷款项目
- 委托期限:不超过2年

一、委托理财概述

(一)委托理财的基本情况

在确保正常经营和资金安全的前提下,为提高资金使用效率,西安陕鼓动力股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")拟以自有资金不超过30,000万元投资中信•天朗地产悦城信托贷款项目(以下简称"信托贷款")。

本次交易不构成关联交易。

(二)公司内部需履行的审批程序

本次投资理财产品事宜已经公司第六届董事会第三十三次会议审议通过。

二、委托理财协议主体的基本情况

- (一)公司董事会已对本次交易协议主体中信信托有限责任公司的基本情况、信用 评级情况及其交易履约能力进行了必要的尽职调查。
 - (二)协议主体的基本情况
 - 1、名称:中信信托有限责任公司(以下简称"中信信托")
 - 2、企业性质: 其他有限责任公司
 - 3、注册地:北京市朝阳区新源南路6号京城大厦
 - 4、主要办公地点:北京市朝阳区新源南路6号京城大厦
 - 5、法定代表人: 陈一松
 - 6、注册资本: 1000000 万元



- 7、主营业务:资金信托、动产信托、不动产信托、有价证券信托、其他财产或财产 权信托、投资基金业务、公司理财、财务顾问、同业拆借等。
- 8、主要股东或实际控制人:第一大股东为中国中信有限公司,持股占公司总股本的80%;第二大股东为中信兴业投资集团有限公司,持股占公司总股本的2%。公司实际控制人为中国中信集团有限公司。
 - 9、中信信托主要业务最近三年发展状况:

中信信托有限责任公司成立于 1988 年 3 月,是经原中国人民银行批准设立的非银行金融机构,是中国中信有限公司的子公司,目前公司注册资金为 100 亿元。中信信托是中国信托业理事会长单位,信托规模连年稳居行业第一,2017 年获得联合资信评估外部评级 AAA。2014 年末中信信托全口径资产管理规模过万亿元;2015 年末中信信托全口径资产管理规模为 1.4 万亿元;2016 年末中信信托全口径资产管理规模为 1.76 万亿元。

- 10、中信信托与本公司在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面均不存在其他 关系。
- 11、中信信托最近一年主要财务指标:经审计,截止2016年末,中信信托总资产约279.22亿元,净资产约202.14亿元,实现营业收入约58.18亿元,净利润约31.22亿元。

三、委托理财合同的主要内容

- (一) 基本说明
- 1、资金来源: 自有资金;
- 2、委托理财金额: 不超过 30,000 万元;
- 3、委托理财期限:不超过2年;
- 4、预计年化收益率: 8%;
- 5、收益方式:按自然年度付息;信托项目成立满 21 个月时,借款人偿还本金 1.5 亿元;满 24 个月到期时,偿还剩余本金 1.5 亿元
 - (二)产品说明

本理财产品募集资金用于天朗地产蔚蓝悦城项目的开发建设。

四、风险控制分析

本项目的主要风险为西安惠风置业有限公司(以下简称"惠风置业")的信用风险,即借款人因经营不善等原因,无法按约偿还项目本息。

针对该风险,西安天朗地产集团有限公司将为本次信托贷款提供连带责任担保;西安天朗地产集团有限公司实际控制人孙茵为本次信托贷款提供连带责任担保;西安天朗地产集团以评估价值为 64.235.69 万元的房产作为抵押担保。



此外,在投资期间持续关注惠风置业的经营情况、财务状况及现金流情况,并进行追踪分析,以判断经营风险、财务风险及还贷能力情况。

五、独立董事意见

公司第六届董事会第三十三次会议的召集、召开和表决程序合法合规。会议审议通过了《关于公司拟投资中信•天朗地产悦城信托贷款项目的议案》,经对该信托贷款项目的深入了解,在确保公司正常经营用资的前提下最大化提高资金收益率;同时,存在的或有风险在可以控制的范围内,且公司采取了必要的风险防范措施,控制投资风险。同意《关于公司拟投资中信•天朗地产悦城信托贷款项目的议案》。

六、根据《上海证券交易所股票上市规则》,已经按照该规则第 9.2 条或者第 9.3 条履行相关义务的委托理财,不再纳入相关的累计计算范围。截止本公告日,公司累计进行委托理财的发生额为 68300 万元。

特此公告。

西安陕鼓动力股份有限公司董事会 二〇一七年八月七日